
PBM CJS Indoor Zone Ouest Manche 2

Bouguenais (44) - 14 et 15 Janvier 2017
Indoor Fond - PF

Place Nom Prénom Club Ligue

1 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 LESOURD JEANNE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 JULOU MAIWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 COLLANGE AXELLE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 BOUTE - CACAN LILOU GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 DANO AMBRE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 MALLARTE SOLENE LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 GUYONVARCH ANNA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 LE MENN LENAIG RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 URBANIAK LOU AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 LAMARE LOIS MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 LOSSOUARN ENORA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 BRULE OCEANE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 RONDEL LEA CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 CHEVALIER YLIANA VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 LOISON LILOU ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 ROGER SARAH VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 AMOUZOU ERIKA ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 FOUSSADIER ERELL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 JACQ CHARLOTTE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 COESLIER LUCIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 BAZON LEONIE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 GIBOIRE JULINE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 BENARD LOUNA AS SABLE SUR SARTHE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 LUTTIAU KELLY ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 COLLOBERT LOUISE CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 DROGOU MAELLE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 BACHELIER CARLA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 OMNES LALIE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

33 LETESSIER ROSE CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 MAILLARD-JARNOUX LEYA NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 ROSCOE MARGOT LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Indoor Vitesse - PF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 JULOU MAIWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 RONDEL LEA CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 BRULE OCEANE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 COLLANGE AXELLE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 LESOURD JEANNE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 BOUTE - CACAN LILOU GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 MALLARTE SOLENE LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 AMOUZOU ERIKA ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 LAMARE LOIS MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 LE MENN LENAIG RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 LOISON LILOU ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 GUYONVARCH ANNA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 LOSSOUARN ENORA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 ROGER SARAH VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 LUTTIAU KELLY ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 DANO AMBRE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 BENARD LOUNA AS SABLE SUR SARTHE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 CHEVALIER YLIANA VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 FOUSSADIER ERELL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 GIBOIRE JULINE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



26 COESLIER LUCIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 BAZON LEONIE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 MAILLARD-JARNOUX LEYA NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 DROGOU MAELLE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 URBANIAK LOU AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 OMNES LALIE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 BACHELIER CARLA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 JACQ CHARLOTTE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 COLLOBERT LOUISE CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 ROSCOE MARGOT LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

36 LETESSIER ROSE CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - PG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 CARRIO MAXIME AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 VINCENT JULIAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 LE TILLY PAUL ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 BELBEOC H NILS GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 GUEGAN ELOUAN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 REMOND MATYS ROLLER SKATING PHILIBERTIN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 DANET MALO AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 LEBRETON YLAN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 BELLAY SOREN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 GICQUEL NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 GUYOMARC H NOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 PAVARD SEBASTIEN ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 COSTA ENZO LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 BOUGRO TIM AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 PLAIRE FLORENT ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 MARTINET NOAH CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 ALDEBERT NOA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 GUILLAUMOND MARIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 BLU TIMEO CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 JEANNET DE THANDT LOUISON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 FERRE LILIAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 DELSARTE THEODEN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 VANINSBERGHE ENZO ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 BRETIN SIMON ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 GAUTRON ARMAN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 GAUTIER CORENTIN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 ALARCON LOUKA LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 BRIAND ENVEL RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 SALEMKOUR ESTEBAN CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 CHERON EWAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Indoor Vitesse - PG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 VINCENT JULIAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 BELBEOC H NILS GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 CARRIO MAXIME AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 GUYOMARC H NOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 REMOND MATYS ROLLER SKATING PHILIBERTIN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 LE TILLY PAUL ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 BELLAY SOREN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 GUEGAN ELOUAN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 COSTA ENZO LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 FERRE LILIAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 PLAIRE FLORENT ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 JEANNET DE THANDT LOUISON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 GICQUEL NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 ALDEBERT NOA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 LEBRETON YLAN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 DANET MALO AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



19 PAVARD SEBASTIEN ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 GUILLAUMOND MARIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 VANINSBERGHE ENZO ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 BLU TIMEO CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 ALARCON LOUKA LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 BRETIN SIMON ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 MARTINET NOAH CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 BOUGRO TIM AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 GAUTRON ARMAN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 SALEMKOUR ESTEBAN CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BRIAND ENVEL RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 MANDIN LEHYAN CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 GAUTIER CORENTIN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 DELSARTE THEODEN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 CHERON EWAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

34 CHERUEL JOCELYN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - BF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 AUCHER ERIN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 JOBIC ANNA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 BOTTE LOUISA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 THUILLIER NINON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 DIGABEL CANDICE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 PERRIGAUD TIFENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 PAIN MELINA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 AUBET ROXANNE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 LOOSE JEANNE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 BIGOT JESSICA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 TREDAN MANON LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 BAILLY VALENTINE ROLLER SPORTS CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 SIGONNEAU AGLAE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 BATARD MAUD ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 CLOUET EMELINE ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 BAUDRY LOUNA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 JULIEN AMANDINE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 AUBERT ROMANE CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 CHARRIER NOELIE ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 FREMEAUX LISA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 LONCHANT LORIANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 ORRIERE LILOU CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 COUDRAY MITIA ROLLER SPORTS CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 MAUGERE CYNAELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 DANET MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

39 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 TIZON SOFIANE CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 ANGUE MELOA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 BRUNET LOLA CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 GUERROUDJ LEA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - BF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 JOBIC ANNA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



4 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 LOOSE JEANNE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 PERRIGAUD TIFENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 AUBET ROXANNE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 BOTTE LOUISA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 AUCHER ERIN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 TREDAN MANON LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 BIGOT JESSICA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 DIGABEL CANDICE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 PAIN MELINA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 SIGONNEAU AGLAE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 BAILLY VALENTINE ROLLER SPORTS CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 THUILLIER NINON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 BATARD MAUD ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 LONCHANT LORIANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 DANET MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 FREMEAUX LISA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 MAUGERE CYNAELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 JULIEN AMANDINE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 ANGUE MELOA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 BAUDRY LOUNA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 CLOUET EMELINE ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 CHARRIER NOELIE ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 ORRIERE LILOU CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

37 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 TIZON SOFIANE CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
39 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

40 COUDRAY MITIA ROLLER SPORTS CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

41 BRUNET LOLA CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 GUERROUDJ LEA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - BG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LE FRAPPER MAEL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 BODEVEN ALEXIS GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 LOSSOUARN EVAN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 MANAC H NATHAN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 GAUTRON DORIAN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 COTINET TITOUAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 DENIS LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 DIQUERO MAELAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 DALLERAC RAPHAEL ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 METRO NOLAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 LE MOEL NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 AFFILE HUGO ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 FEVRIER SOSTHENE ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 RONDEL LUCAS CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 DUGAS FLAVIEN ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 DUCHEMIN TRISTAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 PIOCHE LIAM ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 ROBERT THOMAS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 LAISNARD ENZO RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 PERRAULT MATHIS RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 VERMELIN-GUEDON ACHILLE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 FERRE MATTHIEU AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 BLANCHE KENAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



29 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 LIGNIE LEO ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 BOSS LUCAS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 TOUVRON GABIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 AUBRY ROBIN NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 LE ROY GABIN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

37 RAYMOND BAPTISTE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - BG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LE FRAPPER MAEL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 LOSSOUARN EVAN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 METRO NOLAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 DALLERAC RAPHAEL ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 DIQUERO MAELAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 PIOCHE LIAM ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 DENIS LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 MANAC H NATHAN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 LE MOEL NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 GAUTRON DORIAN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 LAISNARD ENZO RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 RONDEL LUCAS CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 FERRE MATTHIEU AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 COTINET TITOUAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 AFFILE HUGO ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 BODEVEN ALEXIS GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 LE ROY GABIN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 VERMELIN-GUEDON ACHILLE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 PERRAULT MATHIS RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 DUCHEMIN TRISTAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 ROBERT THOMAS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 FEVRIER SOSTHENE ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 DUGAS FLAVIEN ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 AUBRY ROBIN NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 BOSS LUCAS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 LIGNIE LEO ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 RAYMOND BAPTISTE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 BLANCHE KENAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 LOISEL LIAM ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
38 TOUVRON GABIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 BALANGER PAULINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 FRABOULET MANON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 LE PICARD MAURANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 REGEARD LAURINE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 BALANANT MARINE GAP ROLLER COURSE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

7 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 LE LEVIER LOUISE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 ROCHER JULIETTE CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 POMIE ELODIE ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 MOREAU MINKA LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 VALLEE ANGELE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 BIZOT LOGANE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



19 BIGNON CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 MENORET MAELLE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 GICQUEL JADE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 GENDRON ERINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 JEANNET DE THANDT LEELOU ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 BACHELIER LEA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 HOFFMANN LAURENA ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 FOUTEL NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 DE BELLIS LEA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 GUILBAUD ENORA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 BACHELET SOANERA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

34 VINCENT LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 MORISSON FLAVIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 CONAN MARINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 MAUFROY CHARLOTTE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
38 COUTARD MYLENE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
39 OUADAH NAWEL ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 GAILLARD LEA ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

42 JOUIS AUDE ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

43 ROY ELLA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
44 BOUYER SARAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

45 GALLIEZ LOELIA ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

46 FANET CARMEN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
47 CRUAUD LOELIA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

48 CASTEL EMILIE ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 FRABOULET MANON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 BALANGER PAULINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 POMIE ELODIE ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 ROCHER JULIETTE CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 LE PICARD MAURANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 MOREAU MINKA LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 BALANANT MARINE GAP ROLLER COURSE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

10 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 LE LEVIER LOUISE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 REGEARD LAURINE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 VALLEE ANGELE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 BIGNON CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 GENDRON ERINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 CONAN MARINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 DE BELLIS LEA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 BIZOT LOGANE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 GICQUEL JADE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 MENORET MAELLE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 JEANNET DE THANDT LEELOU ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 OUADAH NAWEL ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 CASTEL EMILIE ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 ROY ELLA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 FOUTEL NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 VINCENT LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 GAILLARD LEA ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 BACHELIER LEA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
38 GUILBAUD ENORA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

39 HOFFMANN LAURENA ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS



40 COUTARD MYLENE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

41 GALLIEZ LOELIA ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

42 MAUFROY CHARLOTTE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 FANET CARMEN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

44 BACHELET SOANERA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

45 JOUIS AUDE ASSOCIATION LA CONCORDE
COUERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

46 MORISSON FLAVIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
47 CRUAUD LOELIA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DESCHAMPS GERMAIN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 ROYER CLEMENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 BELLOIR MARTIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 BAUDRY VICTOR ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 LEGRAND EMMANUEL LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 BUCHS CHARLY ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 DEBUSNE TANGUY MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 KERAUDRAN YOANN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 BLOT JOHAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 CHARRIER SIMON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 PELTIER ELOUEN ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 GUERRIER ETHAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 REMY ELOI GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 DIGABEL HUGO LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 GUYONVARCH BRIAG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 DOYEN ALAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 RONDEL MATHYS CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 FRIOUX MATHIAS LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 MAILLOCHON SIMON ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BLU MAXENCE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 PITON JULES ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DESCHAMPS GERMAIN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 BELLOIR MARTIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 ROYER CLEMENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 BLOT JOHAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 LEGRAND EMMANUEL LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 DEBUSNE TANGUY MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 REMY ELOI GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 BAUDRY VICTOR ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 RONDEL MATHYS CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 DIGABEL HUGO LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 GUYONVARCH BRIAG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 FRIOUX MATHIAS LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 PELTIER ELOUEN ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



20 PELTIER ELOUEN ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 KERAUDRAN YOANN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 GUERRIER ETHAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 MAILLOCHON SIMON ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 BUCHS CHARLY ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 PITON JULES ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 CHARRIER SIMON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 DOYEN ALAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 BLU MAXENCE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - CF
Place Nom Prénom Club Ligue

2 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 BARRAULT HONORINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 AUDEBRAND LEILA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 LANTRIN SARAH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 LARCHER MARIE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 CROGUENNOC ELISE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 MERIEL ALICE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 CARIO ALIZEE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 PELTIER MANON ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 VALLECILLO CHINE ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 THEBAUD AGLAE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 GOBIN MAELLE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - CF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 BARRAULT HONORINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 MERIEL ALICE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 CROGUENNOC ELISE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 GOBIN MAELLE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 LANTRIN SARAH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 LARCHER MARIE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 VALLECILLO CHINE ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 AUDEBRAND LEILA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 CARIO ALIZEE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 PELTIER MANON ROLLER SPORT REZE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 THEBAUD AGLAE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - CG
Place Nom Prénom Club Ligue

2 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 FOURNIER NICOLAS CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 JOLIER DAMIEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 DARNAL ENZO ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 MOREAU NIELS LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 VOURCH TANGI CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 OUVRARD TANGUY ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 GOULETTE-PRINCE LUCA CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 ELLAYA TANGUY CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 SAOUT ELOUAN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 COCHET BRIAN CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 FREMEAUX QUENTIN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 RAYNARD ALEXANDRE CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



Indoor Vitesse - CG
Place Nom Prénom Club Ligue

3 FOURNIER NICOLAS CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 DARNAL ENZO ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 VOURCH TANGI CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 OUVRARD TANGUY ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 JOLIER DAMIEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 FREMEAUX QUENTIN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 MOREAU NIELS LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 ELLAYA TANGUY CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 COCHET BRIAN CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 GOULETTE-PRINCE LUCA CHAMPAGNE ROLLER TEAM LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 SAOUT ELOUAN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 RAYNARD ALEXANDRE CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - JF
Place Nom Prénom Club Ligue

4 LIZE MELANIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 DIONGUE ANTA-CAMILLE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 URIEN MAELYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 ARTUS CHLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 TESSON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 CARIO LAURA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 MEUNIER CASSANDRA CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - JF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LIZE MELANIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 ARTUS CHLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 URIEN MAELYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 DIONGUE ANTA-CAMILLE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 CARIO LAURA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 MEUNIER CASSANDRA CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - JH
Place Nom Prénom Club Ligue

3 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 MARAIS TIMOTHE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 PINDELER UGO ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 BRIAUD AYMERIC CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 DAGAU VINCENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - JH
Place Nom Prénom Club Ligue

5 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 MARAIS TIMOTHE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 PINDELER UGO ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 DAGAU VINCENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 BRIAUD AYMERIC CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



Indoor Vitesse - SF
Place Nom Prénom Club Ligue

5 FROUIN CHARLOTTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 LE ROUX MAELANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 LEFEUVRE MARINE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 HAYS MAUREEN ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 ALLIAUD JOSEPHINE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 BOUDAUD NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - SF
Place Nom Prénom Club Ligue

3 LEFEUVRE MARINE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 FROUIN CHARLOTTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 HAYS MAUREEN ADEL ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 LE ROUX MAELANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 ALLIAUD JOSEPHINE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 BOUDAUD NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - SH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 GIRAUDEAU QUENTIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
2 LEFEUVRE TONY CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 FORTIN DAVID AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 URIEN RONAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 HECTOR SEBASTIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 JEANEAU QUENTIN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 DESPLANCHES THOMAS ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 CHARRIER DYLAN CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 PIOCHE ARNAUD ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - SH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 GIRAUDEAU QUENTIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 URIEN RONAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 DESPLANCHES THOMAS ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 FORTIN DAVID AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 LEFEUVRE TONY CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 HECTOR SEBASTIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 CHARRIER DYLAN CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 JEANEAU QUENTIN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 PIOCHE ARNAUD ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE


